

KASTRUP House01 ApS

CVR-nr. 33 77 90 46

Årsrapport

5. juli 2011 - 31. december 2012

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. maj 2013.

Carsten Kastrup
dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 5. juli 2011 - 31. december 2012	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	KASTRUP House01 ApS Mosebyvej 40 7500 Holstebro
	CVR-nr.: 33 77 90 46
	Stiftet: 5. juli 2011
	Hjemsted: Holstebro
	Regnskabsår: 5. juli 2011 - 31. december 2012 1. regnskabsår
Direktion	Carsten Kastrup, direktør
Revisor	KRØYER PEDERSEN Statsautoriserede Revisorer I/S
Modervirksomhed	KASTRUP Gruppen Holding ApS

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Hovedaktiviteten har bestået af udlejning af fast ejendom.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.329 t.kr. Årets resultat efter skat udgør 434 t.kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Egenkapitalen udgør på balancedagen 1.270 t.kr., svarende til en egenfinansiering på 7,0 % af de samlede aktiver på 18.130 t.kr.

Den forventede udvikling

For det kommende år forventes et uændret resultat i forhold til indeværende års resultat omregnet til årsbasis samt en stigning i egenkapitalen.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	5/7 2011 - 31/12 2012
Bruttofortjeneste	1.329.080
Andre eksterne omkostninger	-200.513
Resultat før finansielle poster	1.128.567
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	4.670
Finansielle indtægter	113.418
1 Finansielle omkostninger	-668.597
Resultat før skat	578.058
Skat af årets resultat	-144.504
Årets resultat	433.554
 Forslag til resultatdisponering:	
Overføres til overført resultat	433.554
Disponeret i alt	433.554

Balance

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>31/12 2012</u>	<u>5/7 2011</u>
Anlægsaktiver		
2 Udlejningsejendomme	17.492.723	0
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>17.492.723</u>	<u>0</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>17.492.723</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg	71.480	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	289.852	0
Udskudt skatteaktiv	21.746	0
Andre tilgodehavender	3.631	0
Tilgodehavender i alt	<u>386.709</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger	<u>250.283</u>	<u>1.000.000</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>636.992</u>	<u>1.000.000</u>
Aktiver i alt	<u>18.129.715</u>	<u>1.000.000</u>

Balance

Passiver		
<u>Note</u>	<u>31/12 2012</u>	<u>5/7 2011</u>
Egenkapital		
3 Anpartskapital	200.000	200.000
4 Overkurs ved emission	800.000	800.000
5 Overført resultat	269.753	0
Egenkapital i alt	<u>1.269.753</u>	<u>1.000.000</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	14.620.605	0
Deposita	250.000	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>14.870.605</u>	<u>0</u>
Kortfristet del af langfristet gæld	250.000	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	31.498	0
Gæld til tilknyttede virksomheder	525.720	0
Skyldig selskabsskat	111.650	0
Anden gæld	1.070.489	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.989.357</u>	<u>0</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>16.859.962</u>	<u>0</u>
Passiver i alt	<u>18.129.715</u>	<u>1.000.000</u>

7 **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

8 **Finansielle risici**

Noter

	5/7 2011	- 31/12 2012
1. Finansielle omkostninger		
Renter, tilknyttede virksomheder	30.062	
Andre renteomkostninger	638.535	
		668.597
2. Materielle anlægsaktiver		Udlejnings- ejendomme
Kostpris 5. juli 2011	0	
Tilgang	18.157.207	
Kostpris 31. december 2012	18.157.207	
Afskrivninger 5. juli 2011	0	
Årets afskrivninger	664.484	
Afskrivninger 31. december 2012	664.484	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2012		17.492.723
Ejendomsvurdering 1. oktober 2012		10.600.000
	<u>31/12 2012</u>	<u>5/7 2011</u>
3. Anpartskapital		
Anpartskapital 5. juli 2011	200.000	200.000
	200.000	200.000
4. Overkurs ved emission		
Overkurs ved emission 5. juli 2011	800.000	800.000
	800.000	800.000

Noter

	<u>31/12 2012</u>	<u>5/7 2011</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat 5. juli 2011	0	0
Årets overførte overskud eller underskud	433.554	0
Regulering af finansielle instrumenter til dagsværdi ekskl. skat	<u>-163.801</u>	<u>0</u>
	<u>269.753</u>	<u>0</u>

6. Gældsforpligtelser

	<u>Afdrag første år</u>	<u>Restgæld efter 5 år</u>	<u>Gæld i alt 31/12 2012</u>	<u>Gæld i alt 5/7 2011</u>
Gæld til realkreditinstitutter	<u>250.000</u>	<u>13.400.000</u>	<u>14.870.606</u>	<u>0</u>
	<u>250.000</u>	<u>13.400.000</u>	<u>14.870.606</u>	<u>0</u>

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 15.003 t.kr., er der givet pant i udlejningsejendomme, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2012 udgør 17.493 t.kr.

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 750 t.kr. til sikkerhed for realkreditinstitutter. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående udlejningsejendomme.

8. Finansielle risici
Renterisici

Selskabet benytter finansielle instrumenter til syntetisk konvertering af selskabets lån til fast rente (700.000 EUR) i perioden 30. juni 2014 - 30. juni 2022. Dagsværdien af de finansielle instrumenter er pr. 31. december 2012 negativ med 218 t.kr. Dette beløb er optaget i balancen under gældsforpligtelser.